

Risager Advisory ApS

c/o Steffen Risager, Helleruplund Allé 13, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 17 24 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Steffen Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Risager Advisory ApS
c/o Steffen Risager
Helleruplund Allé 13, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 17 24 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Risager

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed og investeringsvirksomhed samt beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 694.402 mod 1.451.513 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.437 mod 277.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke forekommet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der væsentligt vil ændre selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>11/1 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttofortjeneste	694.402	1.451.513
1 Personaleomkostninger	-435.568	-1.084.917
Driftsresultat	258.834	366.596
Øvrige finansielle omkostninger	-9.105	-759
Resultat før skat	249.729	365.837
2 Skat af årets resultat	-61.292	-88.572
Årets resultat	188.437	277.265
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	188.437	166.665
Disponeret i alt	188.437	277.265

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.991	138.198
Andre tilgodehavender	13.730	8.630
Tilgodehavender i alt	<u>106.721</u>	<u>146.828</u>
Likvide beholdninger	<u>487.230</u>	<u>324.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>593.951</u>	<u>471.161</u>
Aktiver i alt	<u>593.951</u>	<u>471.161</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	355.102	166.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>405.102</u>	<u>327.265</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.293	11.531
Selskabsskat	149.864	88.572
Anden gæld	28.692	43.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.849</u>	<u>143.896</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>188.849</u>	<u>143.896</u>
Passiver i alt	<u>593.951</u>	<u>471.161</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	166.665	110.600	327.265
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>188.437</u>	<u>0</u>	<u>188.437</u>
	<u>50.000</u>	<u>355.102</u>	<u>0</u>	<u>405.102</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020	11/1 - 31/12 2019
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	434.716	1.081.509
Andre omkostninger til social sikring	852	3.408
	<u>435.568</u>	<u>1.084.917</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.292	88.572
	<u>61.292</u>	<u>88.572</u>
